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Po ustanowieniu Pierwszego Światowego Dnia przeciwko Aborcji, który został bardzo dobrze przyjęty 
przez katolików, nie tylko w naszym kraju, ale także w różnych częściach świata, ponownie proponujemy 
tę ważną inicjatywę w obronie niewinnego życia, która, mamy nadzieję, stanie się stałym i długotrwałym 
wydarzeniem.  
Mamy nadzieję, że stanie się stałym i długotrwałym wydarzeniem.  
Haniebna zbrodnia aborcji pochłania niewinne ofiary za pomocą różnych, coraz bardziej aberracyjnych 
technik, od aborcji solą fizjologiczną po aborcję przez częściowe urodzenie, od aborcji przez skrobanie 
po aborcję przez aspirację, nie wspominając o zanieczyszczeniach, które są używane w aborcji przez 
aspirację, aspiracji, nie wspominając o niewypowiedzianych aborcjach uzyskiwanych za pomocą 
niesławnych "pigułek dzień po".  
Nienarodzone dziecko jest bez wątpienia pierwszą i główną ofiarą aborcji, ale możemy wyliczyć inne: 
matki, oszukane przez system, który może skłonić je do nierozpoznania tego, co jest dla nich 
najcenniejsze, życia ich dziecka w łonie matki; ojcowie, nieświadomi i nieodpowiedzialni za swoje akty 
seksualne, aż do utraty własnej roli i tożsamości;  
świat medycyny, który zdradza pierwszą zasadę przysięgi Hipokratesa: primum non nocere; prawa 
państwowe, które porzucając swoją rolę porządkowania społeczeństwa w kierunku wspólnego dobra, 
przekształcają je w system dezawuujący Prawo Naturalne;  
opinia publiczna, niezdolna do własnego krytycznego myślenia i domagania się od ustawodawcy 
należytego szacunku dla życia, które nie może być podporządkowane woli innego człowieka.  
Wszystkie walki tak zwanych ruchów pro-life przyczyniły się do podniesienia świadomości społecznej na 
ten temat i jest to wielka zasługa przed ludzkością i samym Bogiem, Autorem i Obrońcą życia.  
Jesteśmy jednak przekonani, że w tym historycznym momencie poważnego antropologicznego i 
duchowego dryfu dotykającego cały świat, bitwa w obronie niewinnego ludzkiego życia musi dokonać 
wielkiego skoku. 
Konfederacja Triarii proponuje "Światowy Dzień przeciwko Aborcji", który będzie wyrażony na kilka 
sposobów: 
1) odprawianie Mszy Świętych przeciwko aborcji, aby ofiarowanie Ciała i Krwi Naszego Pana położyło kres 
rzezi niewiniątek, która dokonuje się każdego dnia;  
2) Adoracja Eucharystyczna z odmawianiem Różańca Świętego, aby wzywać pomocy Matki Bożej, aby 
żadne niewinne stworzenia nie były już składane w ofierze Molochowi totalitarnego relatywizmu;  
3) procesje wynagradzające za wszystkie grzechy w imieniu rodzącego się życia:  
4) odmawianie Różańca Świętego przez wiernych w tych samych intencjach;  
5) ofiarowanie jednego lub więcej dni postu;  
6) konferencje w obecności i na odległość, aby uświadomić grozę tej zbrodni;  
7) utworzenie ogólnoświatowej sieci modlitewnej w intencji zniesienia aborcji;  
8) utworzenie strony referencyjnej. 
Punkty 1) 2) 3) 4) mogą być realizowane publicznie lub prywatnie. 
Pierwszy punkt jest z pewnością najbardziej skuteczny, ponieważ oferuje Drugą Osobę Trójcy 
Przenajświętszej Boskiemu Majestatowi, aby błagać o zakończenie aborcji. W tym celu wierni, którzy 
odprawiają Msze św.  
powinni wskazać kapłanowi intencję ofiarującego. Ufamy we współpracę duchowieństwa i stowarzyszeń 
katolickich, aby chóralna modlitwa Kościoła mogła uzyskać od Naszego Pana tę łaskę i powstrzymać 
ramię Bożej Sprawiedliwości.  
Dniem wskazanym na drugi Światowy Dzień przeciwko Aborcji jest piątek 8 września 2023 r., Narodzenie 
Najświętszej Maryi Panny, Matki Boga i wszelkiego macierzyństwa. 
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